[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район
(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 февраля 2013 года

                        № 5-п
пгт.Междуреченский
О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 13 февраля 2013 года № 4, представленных документов:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За высокий профессионализм, добросовестное выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со дня образования  Кондинского района:
Жарову Татьяну Васильевну  – бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Теплотехсервис», с.Болчары.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За многолетний добросовестный труд, ответственное и добросовестное исполнение обязанностей в трудовой деятельности и в связи с празднованием                      90-летнего юбилея со дня образования  Кондинского района

Слинкину Зою Ефимовну -  пенсионера, д.Кама;

Конради Эмиля Эрнстовича – пенсионера, с.Болчары;

Баткову Нину Кононовну – пенсионера, с.Болчары;

Навильникову  Анисью Степановну – пенсионера, с.Алтай;

Лери Александра Фомича – пенсионера, с.Алтай;

Григорьеву Валентину Ивановну – пенсионера, с.Болчары;

Распопова Владимира Григорьевич – пенсионера, с.Болчары;

Кистину Галину Тимофеевну – пенсионера, с.Болчары.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.
Глава Кондинского района                                                  А.Н.Поздеев

_1422724303.wmf